
Chytanie rybičiek
More

Pravidla hry

1. Rozmístěte 6 mořských živočichů lícem nahoru do
krabice s oceánem. Každý hráč má prázdnou sběrnou 
desku (plážovou tašku). Příslušné věci, které budete do 
tašky vkládat, umístěte vedle hrací desky. Připravte si 
hrací kostku a rybářský prut.



2. Házejte kostkou ve směru hodinových ručiček, přičemž 
začněte nejmladším hráčem. Použijte rybářský prut a ulovte 
mořského živočicha, podle barvy uvedené na kostce.
Pokud hráč chytí prutem kostku mořského živočicha ve 
stejné barvě, může získat věc v příslušné barvě a položit ji 
do plážové tašky. Pokud hráč chytí mořského živočicha
nesprávné barvy, do tašky si nic nepoloží a ve hře pokračuje 
další hráč.

Pokud hráč hodí barvu, 
která se již na sběrné desce 
nachází, pokračuje další 
hráč.

Pokud hráč hodí kostkou a získá bílou 
rybku, může si vybrat libovolnou věc 
a položit ji do plážové tašky.

Hráč, který jako první naplní plážovou tašku všemi 
doplňky, vyhrává hru.

Žlutá


